
 

 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы Галкинского сельского поселения 

  

от  27.04.2022 г.                                    № 60 

 с. Квашнинское 

 

О внесении на рассмотрение в Думу 

 Галкинского сельского поселения проекта решения Думы  

Галкинского сельского поселения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Галкинского сельского поселения за 2021 год» 

 

В соответствии с Решением Думы  Галкинского сельского поселения от 

24.06.2021г № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Галкинском сельском поселении,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Одобрить проект решения Думы Галкинского сельского поселения 

«Об утверждении  отчета   об   исполнении  бюджета Галкинского сельского 

поселения за 2021 год».  

2. Внести  на   рассмотрение  в Думу Галкинского сельского поселения 

до 1 мая 2022 года проект решения Думы Галкинского сельского поселения 

«Об утверждении  отчета   об   исполнении  бюджета Галкинского сельского 

поселения за 2021 год» (прилагается).  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области                                                      А.А. Шумакова 


